様式第６号

資力に関する申出書

[bookmark: _GoBack]　楢葉町長　様

私、　　　　　　　　　　　　　　　　は、令和４年福島県沖を震源とする地震のため、住宅が準半壊に至らない被害を受けております。
下記のとおり資力が不足するため、補助金を支給していただくようお願いします。

　　※世帯の収入の状況、資力が不足する理由について以下の選択肢の番号を○で囲んでください。

　　１　資力が無く、生活費（又は学費等）に充てるお金を使用し、修理を行う（行った）ため。
　　２　その他（以下に理由を記載ください。）

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　申出者　被害を受けた住宅の所在地

現住所

氏名